siccome  auditore  generale,  regio  avvocato  e  regio  ducal  se- 
natore, ma  ben  anche  la  nobiltà  del  casato  ed  i  meriti  dei 

suoi  antenati  (»). 

(i)  Stimiamo  opportuno  il  riferire  qui  per  intero  il  preciso  imperiale  diploma,  dalo  dal  suddetto 

Carlo  VI  a  questo  insigne  personaggio,  perché  non  resti  alcun  dubbio  sull'autenticità  e  verità  di  quella  crea- 
zione di  marchese: 

Caro/us  Sextus,  divina  foderile  dementici^  electus  Romanorum  Imperato/'  semper  Augustus,  oc  Rex 

Germaniaej  Casi ella e ,  Legionisi,  Aragonum,  litri  uso  uè  Siedi ae,  llierusalcm,  Hungariae,  Duhemiae,  Dal- 

rnatiae,   Croaliae,  Nas'arrae,  et  Lndiarum,  etc. ,   Dux  Medio/ani ;   Recognosciruus,  et  itoturn  jacimus  tenore 
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D.  Giuseppe,  prefato  ducal  senatore,  sposò  Teresa  de 

Rocci,  la  quale  lo  fece  padre  di 

D.  Diego  IV,  regio  feudatario  di  Cerro,  che  nel  1753 

si  congiunse  in  matrimonio  colla  nobile  contessa  Giovanna 

Cavenago,  e  da  essa  provennero  i  tre  seguenti  figli: 

praesenlinm  universisj  ex  quo  duino  concessu  ad  sublime  Iinperatoriae  el  lìeg'ae  majestalis  fast gium  farcii 
surnus,  ras  prae  carleris  nostra  nuinificentia  decorando!  e.xtollendosque  suscipere  assuevimus ,  qui  merita 

/umiliar  proprio  vii  lututa  ornamento  collustrare,  seque  nostra  beneficentia  dignos  reddere  salagunt  ut  videlicel 

olii  ad  cor  uni  etemplum  ad  paria  virtutii  et  terae  gloriae  capescrndae  conamina  alacriter  incitrntur;  linde 

considerante!  magn'ficum  virum,  atque  de  nobis  optime  meritum  senatorem  I>.  Josephum  ab  Araciel,  illustri 
Uhi  e  lari  nominis  gloria,  non  sulum  a  generis  nobilitali!  acrepta,  sed  suis  parta  et  propagata  virtù  tibus  resplen- 

dere, omnibusque  disciplinis,  ac  nrtibus  e.rornatum  esse,  quoe  regendar  ac  administr  arnlae  reipublicae  sunt, 

nec  non  et  eis,  quae  quoinudocuinque  ammum  perpolire,  ornnreque  rilain  solent,  ipse  namque  ex  advucalorum 

Cattllf  in  quo  per  plurium  armar  uni  curriculum  non  ingioi  ius  iinudaverat,  Juit  auditor  general  s  e.xercituum 

Status  Medio/ani  e/ectus,  deinde  rum  laude  bere  gesti  mag'stratus  ad  rnunus  adi-orati  nostri fiscalis  generali! 
promotus  in  gravissima  potissimum  nego/iis  suo  patrocinio  commini!,  adhibito  ornai  zelo,  specimen  praebuit 

summae  fidei  et  integri fatis,  atque  consumalae  juri!  inte/ligeiitiaej  pnstea  vero  ad  senatorem  ordinem  merito 

al/ertus,  tatui  in  hoc  gravissimo  miniere  praestanlis  suae  doc trinar,  sedul  latis,  sapientiae,  et  doctrinae  coll- 

idi aliarumque  suarum  virtutum  documenta  ìiactenus  deil't,  et  in  dies  praestot,  ut  non  dignitas  viro,  sed  vir 
dignitnt;  ornamento  s  I ,  nec  quidquam  in  ea  exercenda  Iwc  usque  cogitavi!  allumi  e  opus  aggressus  est,  quod 

ve/  ab  aequi tatis  et  just  itine  semita  deflecleret,  ve/  ad  nostrae  auctoritatis  glon'aai.  et  incrementum  non  dirigere- 
tur;  volenlesqur  propterea  cundem  insigni  aliquo  munificentiae  aoslrae  pignore,  quod  gratis  de  Araciel  antiquata 

nobilitatali,  majonimque  suorum  merita  comprobet.  et  ubi  totique  poileritali  mar  perpetuo  sit  honori  ac 

ornamento  cohonestare,  cum  mari  hiunatus  titulo  et  dignitate,  cum  qualilatibu!  injrascript  s  decorare  decre- 

viinus  s  tenore  ig'tur  praesentium,  ex  certa  scienti  a,  et  Regia  ac  ducali  auctoritute  nostra,  delberate  et  con- 
sulto, ac  ex  grafia  speciali  praefatum  senatorem  I).  Josephum  al)  AbacibIi  ejusque  haeredes,  et  successone 

masculos  ex  suo  Torpore  rrealos  Irgitìme  descendentes  {"ordine successivo  servato)  marcliiones  rreamiis.  fanuni-. 
constituimus,  alque  oominamus,  liluloque  et  honore  manhionatus  augemus .  el  insiguimus:  volente!  praesen- 

tique  edicto  nostro  in  perpetuum  valiluro  firmiter  et  exprene  decernentes,  quod  memoratili  D.  Josephus  ab 

.■tracie/  cum  universa  prole,  ac  quacumque  ejusdern  patentate  maicu/a  legitima  in  infinitum  nomea,  titulum 

et  dignilalem  perpetui!  deincepi  temporibui  liabere,  obtinere  et  deferrr,  eoque  tam  in  /inerii,  quota  in  nun- 

cupatione  i  erbai',  lionorari,  appe/lari,  et  reputari,  ac  drnique  omnibu!.  et  singoli!  Iwnonbtis,  ornamenti!, 

dignità tiòus,  gratin,  libertatibin ,  privilegi!!,  junbu!,  indulti!,  comuetudinibu! ,  praeminenliii.  et  preioga- 

tivis  libere  et  citra  cujuslibet  imped  mentitm  uti.Jrui,  potiri  et  gaudere  possi!,  et  va/rat.  quibus  caeteri  nostri 

marchiane!  utuntur,  fruuntur,  potiuntur  et  gaudent  comuetudine,  relevante!  ipsum  ipsi  usque  praejato!  de- 

scendente!  masculos  legitimo!  (dance  alititi  decreverim)  ab  onere  adquirendi  jeudum ,  in  quo  d  cium  mar-